[image: image1.png]

Совет Железного сельского поселения

Усть-Лабинского района
Р Е Ш Е Н И Е

от 15 сентября 2017 года
                                                                           № 3

хутор Железный

                 Протокол № 46
Об утверждении «Программы комплексного развития
социальной инфраструктуры Железного сельского поселения Усть-Лабинского района Краснодарского края 2017-2027 годы»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 1 октября 2015 г. N 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Совет Железного сельского поселения Усть-Лабинского района  р е ш и л:
1.Утвердить «Программу комплексного развития социальной инфраструктуры Железного сельского поселения Усть-Лабинского района Краснодарского края 2017-2027 годы», согласно приложению.
2.Общему отделу администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района (Абакумова) обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Железного сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Железного сельского поселения Усть-Лабинского района О.Н.Бородину.

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Железного сельского поселения

Усть-Лабинского района

О.Н.Бородина